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	Tuotteet
	
		
			Hydrauliset momenttivääntimetAmmattikäyttöön suunnitellut hydrauliset momenttivääntimet ovat luotettava valinta tuotannon ja kunnossapidon suurta vääntömomenttia vaativiin kiristystöihin. Tarvitsitpa sitten ahtaaseen tilaan soveltuvaa lenkkipäämallia tai erikoissuurta vääntiömallia, löytyy monipuolisesta tarjonnastamme oikean väänninratkaisu kohteeseen kuin kohteeseen. Olemme toimineet jo lähes 40 vuoden ajan yhdysvaltalaisen HYTORCin, hydraulisten momenttivääntimien markkinajohtajan maahantuojana ja valtuutettuna edustajana. Laajan momenttiväänninvalikoiman lisäksi HYTORCin monipuolinen tarjonta kattaa kaikki kiristystyöskentelyssä tarvittavat tarvikkeet aina vastavoimajaloista hydraulikoneikkoihin. Laadultaan parasta A-luokkaa olevat työkalut tarjoavat helposti ja nopeasti parhaan mahdollisen kiristystuloksen. Vuosikymmenten tuotekehitystyö ja patentoidut ratkaisut ovat lisäksi varmistaneet HYTORCin tuotteiden aseman markkinoiden työturvallisimpina momenttivääntiminä. Esimerkiksi yhtiön innovatiiviset, ylimääräisiä sivuttaisvoimia ja kitkavaikutuksia ehkäisevät Washer-aluslevyt ja Nut-mutterit mahdollistavat vastatukivarrettoman kiristystyöskentelyn ja pienentävät näin merkittävästi käsivammojen riskiä. Myös edistyneet, älykkäillä elektronisilla ohjausjärjestelmillä varustetut hydraulikoneikot tarjoavat ennennäkemättömiä ja työturvallisuutta parantavia toiminnallisuuksia muun muassa kiristysohjelmien laatimisen ja tulosten dokumentoinnin saralla.
	Momenttivarret ja keventimetMomenttivarsien tehtävänä on absorboida momenttivääntimen vastavoima, jolloin perinteistä vastavoimajalkaa ei tarvita. Linjatuotannossa ja toistuvissa kiristyksissä tästä on apua työn kuormittavuuden vähentyessä ja työturvallisuuden parantuessa. Momenttivarsien avulla saavutetaan myös parempi kiristystarkkuus, sillä vastavoimaotannasta johtuva vaihtelu eliminoidaan ja kiristys tulee tältä osin tehtyä samalla tavalla jokainen kerta. Tarjoamme kattavan valikoiman erilaisia momenttivarsia, joista löytyy sopiva ratkaisu kaikkiin käyttötarpeisiin. Mallisto sisältää muun muassa monipuoliset lineaarivarret, joustavat nivelöidyt varret sekä teleskooppiset hiilikuituiset varret (ns. carbo-arm). Perusmalliston lisäksi valikoimistamme löytyy erilaisia edellä mainittujen varsien ominaisuuksia yhdisteleviä hybridiratkaisuja ja varsinkin suurempia momenttivarsia voidaan suunnitella ja valmistaa räätälöidysti käyttökohteeseen sopiviksi. Momenttivarret ovat varustettavissa myös ns. position-control-järjestelmällä. Tämänkaltaiset ratkaisut ovat yleistyneet, sillä tiukentuneiden laatuvaatimusten vuoksi esimerkiksi ruuvit tulee kiristää määrätyssä järjestyksessä. Position-control-varsi on varustettu nivelpisteistään sensoreilla, jolloin järjestelmä tietää tarkasti vääntimen liikkeen x-y-z-avaruudessa. Näin ruuvinväännin suostuu toimimaan vain, jos väännin sijaitsee oikeassa koordinaatissa.



	
			Paineilmatoimiset momenttivääntimetKattavasta paineilmatoimisten momenttivääntimien valikoimastamme löydät niin yksi- kuin kaksinopeuksiset, tasaisesti vääntävät momenttivääntimet teollisuuden ja kunnossapidon eri tarpeisiin. Helppokäyttöiset, toistotarkat ja ennen kaikkea turvalliset momenttivääntimemme täyttävät kaikki melu- ja tärinävaatimukset taaten näin työskentelyn käyttäjäystävällisyyden. Valikoimastamme löytyvät luonnollisesti myös kaikki kiristystyöskentelyssä tarvittavat lisävarusteet ja muut tarvikkeet kuten vastavoimavarret, aluslevyt sekä kiinnityselementit. Sitkeästi vääntävien, momentin kertomiseen pohjautuvien mallien momenttitarkkuus perustuu kalibroituun ilmanpaine-momentti-käyrään. Haluttu vääntömomentti asetetaan työkalusta riippuen joko vääntimeen sisäänrakennetulla tai erillisellä säätöyksiköllä, jota säädetään vääntimen mukana toimitettavan painetaulukon mukaisesti. Paineilmatoimiset momenttivääntimemme takaavat toistuvasti oikean momenttiarvon ±5 %:n tarkkuudella, minkä lisäksi momenttianturilla varustetut mallimme mahdollistavat jopa ±2 %:n tarkkuuden.
	Momentin mittaaminen ja kalibrointiEdustamme mitta- ja kalibrointilaitteissa englantilaista, maailman johtavaa momentin mittaamiseen ja kalibrointiin käytettävien laitteiden valmistajaa Norbaria. Norbarin mittalaitteet ovat tunnettuja korkeasta mittatarkkuudestaan ja erinomaisesta luotettavuudestaan. Kaikki mittalaitteet, momenttianturit ja momenttinäytöt toimitetaan tehtaan UKAS-akkreditoidulla kalibrointitodistuksella, mikä takaa, että käyttäjä saa käyttöönsä aina parhaan mahdollisen laitteen. Norbarin mittalaitevalikoima kattaa poikkeuksellisen laajan, jopa 0,04–300 000 Nm:n momenttialueen, minkä vuoksi se on täysin omassa kategoriassaan kilpailijoihinsa verrattuna. Mallisto kattaa staattiset momenttianturit, pyörivät anturit sekä laippamaiset kiinnitettävät anturit, jotka kaikki ovat saatavissa joko Nm- (.LOG) tai mv/V-kalibroinnilla (.IND). Laajan mittalaitteiden malliston täydentää perusteellinen valikoima kalibrointipenkkejä, ruuviliitossimulaattoreita sekä adaptereita ja sovitteita, joita laitteistoa käytettäessä tarvitaan. Lisäksi Norbarilta löytyy momenttiantureiden kalibroinnissa käytettäviä kalibrointipuomeja ja punnuksia, joilla antureiden referenssimomentti tuotetaan.



	
			Akkukäyttöiset momenttivääntimetAkkukäyttöiset momenttivääntimet ovat ihanteellinen ratkaisu tilanteisiin, joissa sähkö- tai pneumaattista voimaa ei syystä tai toisesta voida tai haluta käyttää. Kevyet ja helposti kuljetettavat vääntimet ovat langattomuutensa vuoksi myös erittäin työturvallinen kiristystyökaluvalinta. Ammattikäyttöön suunniteltujen akkumomenttivääntimien valikoimastamme löytyvät luotettavat työkaluvaihtoehdot niin teollisuuden raskaisiin ruuviliitostöihin kuin kokoonpanotyöskentelyn vaihtuviin tarpeisiin. Sitkeästi vääntävät, korkeisiin momenttiarvoihin yltävät akkumomenttivääntimet ovat huippuluokan työkaluratkaisu, johon teollisuuden ammattilaiset ympäri maailman luottavat. Sitkeät akkumomenttivääntimemme sisältävät lukuisia kiristystyöskentelyä helpottavia ja sen jäljitettävyyttä parantavia ominaisuuksia, kuten käyttäjätietojen hallintaa ja tiedonsiirtoa helpottavia toimintoja. Lisäksi työkaluilla työskentely on äärimmäisen energiatehokasta ja ennen kaikkea melu- sekä tärinävapaata. Kokoonpanotyöskentelyyn ideaalit akkuruuvinvääntimemme on suunniteltu kestämään suuria käyttömääriä, minkä vuoksi niiden suunnittelussa on kiinnitetty erityistä huomiota työkalujen ergonomisuuteen. Laaja malli- ja kokovalikoimamme takaa optimaalisen ruuvinvääntimen jokaiseen kohteeseen.
	Voimahylsyt ja bits-kärjetLaadukkaat voimahylsyt ja bits-kärjet ovat kriittinen osa momenttityökalukokonaisuutta. Työn sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta on tärkeää, että jokaiseen kohteeseen valitaan juuri oikeanlainen hylsymalli. Laaja valikoimamme kattaa korkealuokkaiset ja kestävät hylsyt alan johtavilta valmistajilta ja autamme teitä löytämään tarjonnastamme juuri tarpeeseenne sopivan tuotteen. Varastostamme löytyy runsaasti erikokoisia ja -mallisia hylsyjä sekä kärkiä, minkä lisäksi oma maahantuontimme mahdollistaa nopean toimituksen myös harvinaisemmille hylsymalleille. Valmistamme asiakkaidemme tarpeisiin myös erilaisia räätälöityjä hylsyratkaisuja.



	
			RuuvinvääntimetSähkökäyttöisten momenttivääntimien valikoimastamme löytyvät oikeat työkaluratkaisut niin raskaan teollisuuden, kokoonpanon, kunnossapidon kuin pienelektroniikkateollisuudenkin pultti- ja ruuviliitoksiin. Sähkövääntimien valikoimamme kattaa laadukkaat työkalut aina suurmomentti- ja impulssivääntimistä edistyksellisiin väänninjärjestelmiin saakka. Kattavasti eri momenttialueille saatavat, kokoonpano- ja kunnossapitokäyttöön suunnitellut vääntimet on luotu kestämään – ne voivat suoriutua jopa yli miljoonasta kierroksesta ilman huollon tarvetta. Perinteisten pistoolimallien lisäksi valikoimastamme löytyy myös runsaasti suora- ja kulmamallisia älyväänninmalleja sekä epätyypillisempiin käyttökohteisiin soveltuvia erikoismalleja. Tarjontamme kattaa luonnollisesti myös kaikki sähkövääntimien käytössä tarvittavat kaapelit, adapterit ja muut lisävarusteet. Erityisesti elektroniikkateollisuuden vaativiin käyttökohteisiin soveltuvat pienruuvinvääntimemme ovat helppokäyttöinen ratkaisu etsittäessä vaihtoehtoa perinteisille käsikäyttöisille momenttitaltoille. Laajasta valikoimastamme löytyvät niin yksinkertaiset kytkinohjatut ruuvinvääntimet, modernit virtaohjatut ruuvinvääntimet kuin automaatio-ominaisuuksia ja cobot-integraatioita hyödyntävät älyväänninratkaisut.
	HydraulisylinteritBVA Hydraulicsin sylinterit, pumppuyksiköt ja niiden kanssa käytettävät lisävarusteet ovat tunnettuja kestävyydestään ja erinomaisesta hinta-laatusuhteestaan. Teräs- ja alumiinirunkoiset yksitoimiset hydraulisylinterit ovat järkiratkaisuja kohteeseen kuin kohteeseen, kun taas kaksitoimiset hydraulisylinterit ovat varmoja valintoja männän edestakaista ja nopeaa liikettä vaativiin tilanteisiin. Valikoimastamme löytyvät myös BVA:n korkealaatuiset, kompaktit ja nopeakäyttöiset pumppuyksiköt. Tarjontamme kattaa pumppuyksiköt niin käsi-, paineilma-, sähkö- kuin polttomoottoritoimisina malleina. Lisäksi valikoimastamme löytyvät BVA:n kustannustehokkaat levittäjät, minitunkit sekä hydraulisylintereillä käytettävät ulosvetäjät lisävarusteineen.



	
			VetokiristäminenSuurten kiristysarvojen ruuviliitoksissa voidaan momenttiinvääntämisen lisäksi käyttää myös vaihtoehtoista menetelmää – vetokiristämistä. Vetokiristämisessä vaarnaa tai ruuvia nimensä mukaisesti venytetään hydraulisesti suurella voimalla. Vaarnan tai ruuvin ollessa venytetyssä tilassa päästään mutteria pyörittämään vastepintaa vasten, mikä varmistaa ruuville tarkan, nopean ja tasaisen vetojännityksen. Ruuviliitokseen kohdistettu voima on aksiaalinen, jolloin epävarmuutta aiheuttavat muuttujat kuten kitka, sivuttaiskuormat/taivutus tai voitelu eivät heikennä kiristystulosta. Vetokiristimiä voidaan kytkeä useampaan työkalusarjaan, jolloin yhteisellä hydrauliikalla saavutetaan ja varmistetaan täydellisen tasainen lopputulos. Vakiopaineluokka vetokiristimille on 1 500 bar, mutta tarvittaessa painetta voidaan nostaa 2 500 bariin. Suunnittelemme aina yhdessä asiakkaan kanssa käyttökohteeseen parhaiten soveltuvan ratkaisun. Kattavasta vetokiristinvalikoimastamme löytyvät niin kierreosalliset kuin vetotangolliset kiristinmallit sekä vetokiristinperiaatteella toimivat hydraulimutterit. Kauttamme järjestyvät myös kaikki erikoismitoitetut tai muuten räätälöidyt vetokiristimet kohteisiin, joissa vakiomallisia kiristimiä ei voida käyttää.
	Muut ruuviliitostyökalutValikoimastamme löytyy momenttityökalujen lisäksi kattava tarjonta ruuviliitosten parissa työskenneltäessä tarvittavia aputyökaluja. Tällaisia ovat esimerkiksi laippatöissä käytettävät levittimet, laipankohdistajat ja erilaiset kierteenpuhdistustyökalut. Laadukas työnjälki voi edellyttää tiettyjä työntekoa nopeuttavia ja siitä turvallisempaa tekeviä aputyökaluja niin liitosten avaus- kuin sulkemistilanteessa. Valikoimistamme löytyy kattavasti erilaisia mekaanisia sekä hydraulisia laippaliitostyökaluja kuten kohdistajia, levittäjiä sekä kiinnivetäjiä. Jotta kiinnitystyöt sujuvat myös seuraavalla kerralla, on työkohteet syytä suojata korroosiolta ja muilta ulkopuolisilta olosuhteilta esimerkiksi BoltShieldin edullisilla suojahatuilla. Mikäli pulttien ja ruuvien kierteet ovat kuitenkin päässeet ruostumaan tai mutterit ovat juuttuneet kiinni, löytyy ratkaisu HYTORCin kierteenpuhdistajista sekä Equalizerin mutterinhalkaisijoista.



	
			Käsikäyttöiset momenttityökalutKäsimomenttityökalujen tarjontamme kattaa laajan malliston erilaisia momenttitalttoja, -avaimia sekä manuaalisia momentinkertojia. Edustamillamme valmistajilla on vuosikymmenten kokemus momenttityökalujen parista ja valikoimamme malleihin luottavat maailmanlaajuisesti niin kokoonpanevan teollisuuden ammattilaiset kuin satunnaisesti kiinnitystyökaluja käyttävät harrastajatkin. Valikoimastamme löytyy runsaasti erilaisia taltta- ja avainvaihtoehtoja niin osoitinnäytöllä, liukukytkimellä, naksahtavalla tai taittuvalla mekanismilla kuin digitaalisilla ominaisuuksilla varustettuina. Momenttiavaimet ja -taltat voidaan jakaa kahteen perustyyppiin: asteikollisiin ja esiasetettaviin. Asteikolliset momenttiavaimet ja -taltat ovat nimensä mukaisesti säädettävissä eri arvoon, ja näissä mallikohtainen momenttialue perustuu EN ISO 6789:2017 -standardin vaatimuksiin tuotteen teknisille ominaisuuksille. Esiasetettavissa malleissa momenttitaltan tai -avaimen momenttiarvo kalibroidaan määriteltyyn arvoon, eikä käyttäjän ole tarkoitus muuttaa tätä arvoa tuotannossa työskennellessään. Monipuolisista momentinkertojien mallisarjoistamme löytyvät oikeat ratkaisut kohteisiin, joissa äärimmäisen korkeisiin momenttiarvoihin on yllettävä pelkillä käsimomenttityökaluilla. Momentinkertojat ovatkin oiva valinta esimerkiksi harvemmin toistuviin kunnossapidon tarpeisiin, joissa ei kustannussyistä ole haluttu siirtyä koneellisiin menetelmiin. Lisäksi momentinkertojilla on mahdollista vääntää huomattavasti suurempia momenttiarvoja kuin mitä pitkillä käsiavaimilla.
	Materiaalintyöstö- ja iskevät koneetMateriaalintyöstö- ja iskevät koneet
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			Akkukäyttöiset momenttivääntimetAkkukäyttöiset momenttivääntimet ovat ihanteellinen ratkaisu tilanteisiin, joissa sähkö- tai pneumaattista voimaa ei syystä tai toisesta voida tai haluta käyttää. Kevyet ja helposti kuljetettavat vääntimet ovat langattomuutensa vuoksi myös erittäin työturvallinen kiristystyökaluvalinta. Ammattikäyttöön suunniteltujen akkumomenttivääntimien valikoimastamme löytyvät luotettavat työkaluvaihtoehdot niin teollisuuden raskaisiin ruuviliitostöihin kuin kokoonpanotyöskentelyn vaihtuviin tarpeisiin. Sitkeästi vääntävät, korkeisiin momenttiarvoihin yltävät akkumomenttivääntimet ovat huippuluokan työkaluratkaisu, johon teollisuuden ammattilaiset ympäri maailman luottavat. Sitkeät akkumomenttivääntimemme sisältävät lukuisia kiristystyöskentelyä helpottavia ja sen jäljitettävyyttä parantavia ominaisuuksia, kuten käyttäjätietojen hallintaa ja tiedonsiirtoa helpottavia toimintoja. Lisäksi työkaluilla työskentely on äärimmäisen energiatehokasta ja ennen kaikkea melu- sekä tärinävapaata. Kokoonpanotyöskentelyyn ideaalit akkuruuvinvääntimemme on suunniteltu kestämään suuria käyttömääriä, minkä vuoksi niiden suunnittelussa on kiinnitetty erityistä huomiota työkalujen ergonomisuuteen. Laaja malli- ja kokovalikoimamme takaa optimaalisen ruuvinvääntimen jokaiseen kohteeseen.
	Voimahylsyt ja bits-kärjetLaadukkaat voimahylsyt ja bits-kärjet ovat kriittinen osa momenttityökalukokonaisuutta. Työn sujuvuuden ja turvallisuuden kannalta on tärkeää, että jokaiseen kohteeseen valitaan juuri oikeanlainen hylsymalli. Laaja valikoimamme kattaa korkealuokkaiset ja kestävät hylsyt alan johtavilta valmistajilta ja autamme teitä löytämään tarjonnastamme juuri tarpeeseenne sopivan tuotteen. Varastostamme löytyy runsaasti erikokoisia ja -mallisia hylsyjä sekä kärkiä, minkä lisäksi oma maahantuontimme mahdollistaa nopean toimituksen myös harvinaisemmille hylsymalleille. Valmistamme asiakkaidemme tarpeisiin myös erilaisia räätälöityjä hylsyratkaisuja.



	
			RuuvinvääntimetSähkökäyttöisten momenttivääntimien valikoimastamme löytyvät oikeat työkaluratkaisut niin raskaan teollisuuden, kokoonpanon, kunnossapidon kuin pienelektroniikkateollisuudenkin pultti- ja ruuviliitoksiin. Sähkövääntimien valikoimamme kattaa laadukkaat työkalut aina suurmomentti- ja impulssivääntimistä edistyksellisiin väänninjärjestelmiin saakka. Kattavasti eri momenttialueille saatavat, kokoonpano- ja kunnossapitokäyttöön suunnitellut vääntimet on luotu kestämään – ne voivat suoriutua jopa yli miljoonasta kierroksesta ilman huollon tarvetta. Perinteisten pistoolimallien lisäksi valikoimastamme löytyy myös runsaasti suora- ja kulmamallisia älyväänninmalleja sekä epätyypillisempiin käyttökohteisiin soveltuvia erikoismalleja. Tarjontamme kattaa luonnollisesti myös kaikki sähkövääntimien käytössä tarvittavat kaapelit, adapterit ja muut lisävarusteet. Erityisesti elektroniikkateollisuuden vaativiin käyttökohteisiin soveltuvat pienruuvinvääntimemme ovat helppokäyttöinen ratkaisu etsittäessä vaihtoehtoa perinteisille käsikäyttöisille momenttitaltoille. Laajasta valikoimastamme löytyvät niin yksinkertaiset kytkinohjatut ruuvinvääntimet, modernit virtaohjatut ruuvinvääntimet kuin automaatio-ominaisuuksia ja cobot-integraatioita hyödyntävät älyväänninratkaisut.
	HydraulisylinteritBVA Hydraulicsin sylinterit, pumppuyksiköt ja niiden kanssa käytettävät lisävarusteet ovat tunnettuja kestävyydestään ja erinomaisesta hinta-laatusuhteestaan. Teräs- ja alumiinirunkoiset yksitoimiset hydraulisylinterit ovat järkiratkaisuja kohteeseen kuin kohteeseen, kun taas kaksitoimiset hydraulisylinterit ovat varmoja valintoja männän edestakaista ja nopeaa liikettä vaativiin tilanteisiin. Valikoimastamme löytyvät myös BVA:n korkealaatuiset, kompaktit ja nopeakäyttöiset pumppuyksiköt. Tarjontamme kattaa pumppuyksiköt niin käsi-, paineilma-, sähkö- kuin polttomoottoritoimisina malleina. Lisäksi valikoimastamme löytyvät BVA:n kustannustehokkaat levittäjät, minitunkit sekä hydraulisylintereillä käytettävät ulosvetäjät lisävarusteineen.



	
			VetokiristäminenSuurten kiristysarvojen ruuviliitoksissa voidaan momenttiinvääntämisen lisäksi käyttää myös vaihtoehtoista menetelmää – vetokiristämistä. Vetokiristämisessä vaarnaa tai ruuvia nimensä mukaisesti venytetään hydraulisesti suurella voimalla. Vaarnan tai ruuvin ollessa venytetyssä tilassa päästään mutteria pyörittämään vastepintaa vasten, mikä varmistaa ruuville tarkan, nopean ja tasaisen vetojännityksen. Ruuviliitokseen kohdistettu voima on aksiaalinen, jolloin epävarmuutta aiheuttavat muuttujat kuten kitka, sivuttaiskuormat/taivutus tai voitelu eivät heikennä kiristystulosta. Vetokiristimiä voidaan kytkeä useampaan työkalusarjaan, jolloin yhteisellä hydrauliikalla saavutetaan ja varmistetaan täydellisen tasainen lopputulos. Vakiopaineluokka vetokiristimille on 1 500 bar, mutta tarvittaessa painetta voidaan nostaa 2 500 bariin. Suunnittelemme aina yhdessä asiakkaan kanssa käyttökohteeseen parhaiten soveltuvan ratkaisun. Kattavasta vetokiristinvalikoimastamme löytyvät niin kierreosalliset kuin vetotangolliset kiristinmallit sekä vetokiristinperiaatteella toimivat hydraulimutterit. Kauttamme järjestyvät myös kaikki erikoismitoitetut tai muuten räätälöidyt vetokiristimet kohteisiin, joissa vakiomallisia kiristimiä ei voida käyttää.
	Muut ruuviliitostyökalutValikoimastamme löytyy momenttityökalujen lisäksi kattava tarjonta ruuviliitosten parissa työskenneltäessä tarvittavia aputyökaluja. Tällaisia ovat esimerkiksi laippatöissä käytettävät levittimet, laipankohdistajat ja erilaiset kierteenpuhdistustyökalut. Laadukas työnjälki voi edellyttää tiettyjä työntekoa nopeuttavia ja siitä turvallisempaa tekeviä aputyökaluja niin liitosten avaus- kuin sulkemistilanteessa. Valikoimistamme löytyy kattavasti erilaisia mekaanisia sekä hydraulisia laippaliitostyökaluja kuten kohdistajia, levittäjiä sekä kiinnivetäjiä. Jotta kiinnitystyöt sujuvat myös seuraavalla kerralla, on työkohteet syytä suojata korroosiolta ja muilta ulkopuolisilta olosuhteilta esimerkiksi BoltShieldin edullisilla suojahatuilla. Mikäli pulttien ja ruuvien kierteet ovat kuitenkin päässeet ruostumaan tai mutterit ovat juuttuneet kiinni, löytyy ratkaisu HYTORCin kierteenpuhdistajista sekä Equalizerin mutterinhalkaisijoista.



	
			Käsikäyttöiset momenttityökalutKäsimomenttityökalujen tarjontamme kattaa laajan malliston erilaisia momenttitalttoja, -avaimia sekä manuaalisia momentinkertojia. Edustamillamme valmistajilla on vuosikymmenten kokemus momenttityökalujen parista ja valikoimamme malleihin luottavat maailmanlaajuisesti niin kokoonpanevan teollisuuden ammattilaiset kuin satunnaisesti kiinnitystyökaluja käyttävät harrastajatkin. Valikoimastamme löytyy runsaasti erilaisia taltta- ja avainvaihtoehtoja niin osoitinnäytöllä, liukukytkimellä, naksahtavalla tai taittuvalla mekanismilla kuin digitaalisilla ominaisuuksilla varustettuina. Momenttiavaimet ja -taltat voidaan jakaa kahteen perustyyppiin: asteikollisiin ja esiasetettaviin. Asteikolliset momenttiavaimet ja -taltat ovat nimensä mukaisesti säädettävissä eri arvoon, ja näissä mallikohtainen momenttialue perustuu EN ISO 6789:2017 -standardin vaatimuksiin tuotteen teknisille ominaisuuksille. Esiasetettavissa malleissa momenttitaltan tai -avaimen momenttiarvo kalibroidaan määriteltyyn arvoon, eikä käyttäjän ole tarkoitus muuttaa tätä arvoa tuotannossa työskennellessään. Monipuolisista momentinkertojien mallisarjoistamme löytyvät oikeat ratkaisut kohteisiin, joissa äärimmäisen korkeisiin momenttiarvoihin on yllettävä pelkillä käsimomenttityökaluilla. Momentinkertojat ovatkin oiva valinta esimerkiksi harvemmin toistuviin kunnossapidon tarpeisiin, joissa ei kustannussyistä ole haluttu siirtyä koneellisiin menetelmiin. Lisäksi momentinkertojilla on mahdollista vääntää huomattavasti suurempia momenttiarvoja kuin mitä pitkillä käsiavaimilla.
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